
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506),  art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869)

Rada Gminy Mierzęcice
 uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 35.192.737,58 zł w tym:

- dochody bieżące: 32.121.886,95zł

- dochody majątkowe: 3.070.850,63zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 2 załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 36.928.146,52zł, w tym:

- wydatki bieżące: 32.373.856,70zł

- wydatki majątkowe: 4.554.289,82zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok, w następujący sposób:

1) §3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.735.408,94zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy:

- wolne środki, w wysokości 1.735.408,94zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.738.933,94zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.003.525,00zł na 2019 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Dyraga

Id: 83814BE0-693C-49BB-8707-4AC91AD7A5E4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 33 549,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 33 549,27

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 400,00 908 005,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 114 560,36

80146 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 5 400,00 5 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080,00 1 080,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4 320,00 4 320,00

bieżące razem: 15 400,00 32 121 886,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 1 837 184,54

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

6300

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 000,00 18 000,00

Id: 83814BE0-693C-49BB-8707-4AC91AD7A5E4. Podpisany Strona 1



900 Gosodarka komunalna i ochrona środowiska 62 357,00 62 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

62 357,00 62 357,00

90095 Pozostała działalność 62 357,00 62 357,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

62 357,00 62 357,00

majątkowe razem: 80 357,00 3 070 850,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

62 357,00 1 563 425,63

Ogółem 95 757,00 35 192 737,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

62 357,00 3 400 610,17

Id: 83814BE0-693C-49BB-8707-4AC91AD7A5E4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 24 czerwca 2019 r.

z tego

w tym na: w tym na:

w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki
Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

realizowane 
z udziałem 

środków Unii 
Europejskiej

obsługę 
długu 
gminy

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

realizowane 
z udziałem 

środków Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

220 872,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 472,00 205 472,00 157 472,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 28 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

801 Oswiata i wychowanie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 187 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 472,00 187 472,00 157 472,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 157 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 472,00 157 472,00 157 472,00

Wydatki razem:
36 928 146,52 32 373 856,70 19 462 117,20 12 519 570,65 6 942 546,55 3 014 572,00 6 497 749,00 2 899 418,50 500 000,00 4 554 289,82 4 554 289,82 2 236 947,32

Id: 83814BE0-693C-49BB-8707-4AC91AD7A5E4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 
    paragraf      2019 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 2 738 933,94

1. Wolne środki 950 2 738 933,94

Rozchody ogółem: 1 003 525,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 0,00
2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 1 003 525,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Id: 83814BE0-693C-49BB-8707-4AC91AD7A5E4. Podpisany Strona 1




